
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження голови Житомирської обласної 

державної адміністрації від 24.12.2020 №698 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статей 6, 

13, 22, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 6, 7 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності», статей 10, 24, 25 Закону 

України «Про освіту», указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 05 

серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 24 

березня 2021 року № 365 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 грудня 2015 року № 1187», ураховуючи протокол засідання комісії при обласній 

державній адміністрації з питань ліцензування освітньої діяльності від 17 грудня 2024 

року № 1 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

24.12.2020 № 698 «Про видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності у сферах 

дошкільної, початкової, базової та повної загальної середньої освіти, без проходження 

процедури ліцензування», виклавши додаток до нього у новій редакції (додається).

 

 

 

 

 

 

  

Начальник Віталій БУНЕЧКО 

/Я. о/, ^с^б м. Житомир 



Додаток 

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації 

У^ С^-'гнЛ /А^5/№ ^^ 

Перелік закладів освіти для видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності у сферах дошкільної, початкової, базової середньої та 

профільної середньої освіти, без проходження процедури ліцензування 

№ 

Повне найменування закладу освіти, 

ліцензіата. як юридичної особи 

ЄДРПОУ Рівень освіти Форма власності Адреса 

Малинська міська 

536. Гранітненський ліцей Малинської м 

іської ради 

22055332 Початкова освіта, 

базова середня освіта, 

профільна середня 

освіта 

Комунальна вул. Миру, 43, селище Гранітне, 

Коростенський район. Житомирська 

область, 11634 

537. Луківський ліцей Малинської 

міської ради 

22055295 
Початкова освіта, 

базова середня 

освіта, профільна 

середня освіта 

Комунальна вул. Шкільна, 41, с. Луки, 

Коростенський район. 

Житомирська область, 11654 

538. Малинівський ліцей Малинської 

міської ради 

22055444 Початкова освіта, 

базова середня освіта, 

профільна середня 

освіта 

Комунальна вул. Молодіжна, 3, с. Малинівка, 

Коростенський район. Жи томирська 

область, 11642 

 

Директор Департаменту освіти і науки 

Житомирської обласної військової адміністрації Наталія ОСИПОВИЧ 



3 

 

 


